Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

vix manus eorum: nuda christi potuerimus evadere. Quod si iuxta menditum oratorem silent in carminibus leges: quanto magis studia scripturarum: que et librorum multitudine et silencio ac librorum sedulitate: quodque proprium est securitate et otio dictantium indigent. Duos itaque libros mihi sancte filie mee fabiole: quorum exempla si volueris: ab ipsa poteris mutuari. Augustina quippe tempus alios describere non potui: quos cum legis et vestibula videris: facilis coniectura erit: qualis ipsa futura sit domus. Sed credo in dei misericordiam: qui nos adiuvit: in difficili principio: super dicti operis: quod ipse adiuvet et impulsumus prophete prophetis: in quibus gog: et magog: bella narrantur: et in exterrimis: in quibus sacratissimi: et inexplicabilis templi edificatio: varietas: mensuraque describitur. Scis frater oceanus: cui vos cupitis commendari: tantus ac talis est: et sic eruditus in lege domini: ut absque nostro rogatu instruat vos possit: et nostram super cunctis questionibus scripturarum: per modulum communis ingenii: explicare sententiam: in columnis vos et plura et tate florentes dominus noster tueatur omnipotens dominus vere sancti. **Epistola Joanni ad beatum Augustinum. Epistola VIII.**

Domino vere sancto et beatissimo patre Augustino: Joanninus in christo salutem. Cum a sancto fratre nostro firmo sollicitate quere: quid ageres: sospitem te letus adiuvit: rursus cum tuas litteras: non dico sperarem: sed erigem: nesciente te de affrica per fratrem esse dixit. Itaque reddo tibi per eum salutacionem officia: qui te unico amore complectitur: simulque obsecro: ut ignoscas pudori meo: quod diu precipienti ut rescriberem: negare non potui: nec ego tibi: sed anime causa respondit: et si culpa est respondisse: queso: ut patienter audias: multo maius est provocasse: sed fatebor istius modi querimoniae sic inter nos: pura germanitas: et deinceps: non questionum: sed caritatis ad nos scripta mittamus: sancti fratres qui vobiscum domino seruiunt: affatim te saluant: sanctos qui tecum christi leviter trahunt iugum: precipue sancti et suspirandum propter aliquid: ut meo obsequio salutes precor: in columine te: et memorem mei: christe deus noster tueatur omnipotens. Domine vere sancte: et beatissime: pro si legisse libris explanacionum in ionam: puto quod ridiculam curvitate non recipias questionem. Sin autem: secundum Augustinum: amicus qui me proinus gladio percussit: stilo